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URDHER
Nr. 2£2 Daté Dk -Ci 2epay
PER
NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR. 144, DATE 02.03.2009 MBI

MIRATIMIN E TREGUESVE TE PERFORMANCES SPITALORE DHE
MATJES SE TYRE.

URDHEROJ:

NE Urdhérin Nr. 144, daté 02.03.2009 “Mbi miratimin e treguespe  fé
performancés spitalore dhe maljes sé tyre”, pika 5 & riformulohet si rne
poshté:

Ngarkohet Drejloria e Pérgjithéshme e Politikave dhe e Planifikimit
sheéndetesor dhe Qendra Kombélare e Cilésisé, Sigurisé dhe
Akredilimit t€ Institucioneve Shéndctésore [QKCSA-ISH] pér ndjekjen
¢ zbalimit té kétij Urdheéri.

Ky Urdher hyn né fuqi menjéheré.
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